[bookmark: _GoBack]
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA
ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - Barrinha - SP - CEP: 14860-000
Telefone: (16)3943-2060
OFÍCIO Nº /2017
Solicito ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam realizadas pelo setor competente, a imediata construção de redutor de velocidade, (quebra-molas), localizada na Avenida Castelo Branco Bairro centro, próximo ao número 96.
EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
O vereador que esta subscreve vêm, respeitosamente, na forma regimental e depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, Indicar ao Chefe do Executivo Municipal que a solicitação seja realizada pelo setor competente, para que seja providenciada a construção de um redutor de velocidade, na Avenida Castelo Branco.
JUSTIFICATIVA:
Tendo em vista a grande velocidade de carros e motos na localidade, está sendo colocada em risco a integridade física dos moradores. A implantação dos redutores de velocidades, é necessário para propiciar maior segurança na travessia dos pedestres.
Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017.
Benedito Pavan Junior
Junin Da Van - PV - Autor